

招标控制价封面

城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

招标控制价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2019 年 9 月 29 日

城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 2,441,509.17 元

（大写）： 贰佰肆拾肆万壹仟伍佰零玖元壹角柒分

其中：绿色施工安全防护措施费100,175.72元,人工费340,404.88元,赶工措施费23596.11元

结构类型： 层数： 层 建筑面积： M2

单位造价： 元/M2 钢筋量： 2.686吨 混凝土量：

单方面积钢筋量： 公斤/平方米 单位面积混凝土量： 立方米/平方米

招 标 人：



(单位盖章)

工程造价
咨询人



法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编制单位：深圳市国建工程造价咨询有限公司

单位地址：东莞市南城新基社区科技大道新兴大楼四座02~04室

联系电话：0769-22867612

编制时间：



编制说明

一、编制依据：

- 1、根据武汉市市政工程设计研究院有限责任公司2019年设计的图纸进行编制。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》（2013年）、《广东省建筑与装饰工程、市政工程、园林绿化工程、安装工程综合定额（2018）》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）》《广东省建设工程计价通则（2010）》，按二类地区清单计价。
- 3、执行东莞建设局关于发布《广东省住房和城乡建设厅关于印发广东省建设工程计价依据（2018）的通知》实施后东莞市建设工程计价程序表的通知（东建价〔2019〕4号）中的计价程序表。
- 4、根据东建价[2019]4号文调整动态工资。
- 5、根据执行关于转发《粤建市函〔2019〕5号-关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》，建筑业增值税税率为9%。
- 6、材料价格按2019年8月《东莞建设工程造价信息》调整，主要材料按东莞市建设网公布的“2019年8月1-31日东莞市主要建筑材料价格参考信息”调整，缺项参考市场询价。

二、本工程预算包含内容：

- 1、图纸范围内的工程。
- 2、本工程预算按二类地区计费，税金按9%（增值税）

三、本工程预算不包含内容及其他说明：

- 1、资料范围以外工程。

四、其他：

- 1、项目详见预算书。

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中			
			暂估价 （元）	绿色施工安全防 护措施费（元）	工日人工费总 额（元）	规费 （元）
一、	城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程	2,435,985.14		100,030.37	339,295.92	
二、	城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程—绿化工程	5,524.03		145.35	1,108.96	
	合计	2,441,509.17		100,175.72	340,404.88	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		2067318.00	
1.1	标志牌			13413.94	
1.2	标线			3593.85	
1.3	成品岗亭			32000.00	
1.4	风雨连廊			1781293.98	
1.5	广告灯箱			3118.23	
1.6	栏杆			90000.00	
1.7	砼防撞墩			2200.00	
1.8	闸门			6320.00	
1.9	车挡			135378.00	
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		144103.25	
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		100030.37	
2.2	其他措施费	其他措施费		44072.88	
3	其他项目	其他项目合计		23427.50	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		23427.50	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		2234848.75	
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	201136.39	—
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		2435985.14	
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		339295.92	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目一风雨连廊配套工程

标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
		标志牌					13413.94	
1	040205003001	标杆【双立杆标志 1200*400】	1. 土壤类别：一、二类土 2. 填方：一、二类土 3. 运距：投标方自行考虑 4. 基础：C30砼基础 5. 预埋螺栓：地脚螺栓 6. 立柱：钢管立柱d76*4.5*3000 7. 油漆品种：热镀锌	根	3	1387.67	4163.01	
2	040205004001	标志板【双立杆标志 1200*400】	1. 类型：3mm厚铝板，面贴反光膜，背面加固铝滑槽 2. 板面反光膜等级：超强级反光膜	块	3	233.63	700.89	
3	040205003002	标杆【单柱 800*800】	1. 土壤类别：一、二类土 2. 填方：一、二类土 3. 运距：投标方自行考虑 4. 基础：C30砼基础 5. 预埋螺栓：地脚螺栓 6. 立柱：钢管立柱d89*4.5*3230 7. 油漆品种：热镀锌	根	4	1826.00	7304.00	
4	040205004002	标志板【单柱 800*800】	1. 类型：3mm厚铝板，面贴反光膜，背面加固铝滑槽 2. 板面反光膜等级：超强级反光膜	块	4	311.51	1246.04	
		【标志牌】分部小计					13413.94	
		标线					3593.85	
5	040205006001	标线	1. 材料品种：热熔型漆 2. 线型：路面标线	m2	78.66	43.24	3401.26	
6	040205007001	标记	1. 材料品种：热熔型漆 2. 类型：箭头	m2	3.39	56.81	192.59	
		【标线】分部小计					3593.85	
		成品岗亭					32000.00	
7	040205007002	成品岗亭	1. 成品岗亭 7*3*6m	座	1	32000.00	32000.00	
本页小计							49007.79	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		【成品岗亭】分部小计					32000	
		风雨连廊					1781293.98	
		风雨连廊一					271307.85	
8	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	2.81	673.14	1891.52	
9	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25	m3	5.43	688.68	3739.53	
10	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:三级钢 Φ12-16	t	0.233	5207.57	1213.36	
11	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:箍筋 Φ10mm以内	t	0.051	6145.48	313.42	
12	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	52.36	8.11	424.64	
13	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:一、二类土	m3	43.55	18.60	810.03	
14	040103002001	余方弃置	1. 运距:投标方自行考虑	m3	8.81	19.60	172.68	
15	041001002001	拆除人行道	1. 材质:花岗岩 2. 厚度:8cm 3. 运距:投标方自行考虑	m2	72	5.85	421.20	
16	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:500*500*50烧面芝麻灰花岗岩 2. 砂浆:30mm1:3干硬性水泥砂浆	m2	72	197.78	14240.16	
17	040204003001	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:20cm	m2	72	147.01	10584.72	
18	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 厚度:200mm 3. 人行道整形碾压	m2	72	57.20	4118.40	
19	040901009001	预埋铁件	1. 材料种类:铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.263	8244.52	2168.31	
20	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:200*200*6.3镀锌方管 2. 油漆:银灰色漆	t	3.207	7168.01	22987.81	
本页小计							63085.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格：300*300*8镀锌方管、100*200*2.5镀锌方管、150*300*6镀锌方管、100*100*3镀锌方管 2. 油漆：银灰色漆	t	10.814	7258.73	78495.91	
22	011303001001	采光天棚	1. 面层材料品种、规格：6+1.14PCB+6夹胶钢化玻璃 2. 玻璃爪固定耐候密封胶	m2	230.4	439.02	101150.21	
23	011303001002	屋面板	1. 面层材料品种、规格：2.0异型镀锌钢板 2. 油漆：银灰色漆	m2	217.06	131.65	28575.95	
		【风雨连廊一】分部小计					271307.85	
		风雨连廊二					912961.96	
24	040303001006	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	10	673.14	6731.40	
25	040303002008	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25	m3	19.3	688.68	13291.52	
26	040901001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：三级钢 Φ12-16	t	0.828	5207.57	4311.87	
27	040901001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：箍筋 Φ10mm以内	t	0.182	6145.48	1118.48	
28	040101003006	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土	m3	186.18	8.11	1509.92	
29	040103001006	回填方	1. 填方材料品种：一、二类土	m3	156.31	18.60	2907.37	
30	040103002006	余方弃置	1. 运距：投标方自行考虑	m3	29.87	19.60	585.45	
31	041001002004	拆除人行道	1. 材质：花岗岩 2. 厚度：8cm 3. 运距：投标方自行考虑	m2	256	5.85	1497.60	
32	040204002008	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：500*500烧面芝麻灰花岗岩 2. 砂浆：30mm1:3干硬性水泥砂浆	m2	256	197.78	50631.68	
本页小计							290807.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目一风雨连廊配套工程

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	040204003004	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：20cm	m2	256	147.01	37634.56	
34	040202015004	水泥稳定碎（砾）石	1. 水泥含量：水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 厚度：200mm 3. 人行道整形碾压	m2	256	57.20	14643.20	
35	040901009004	预埋铁件	1. 材料种类：铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.934	8244.52	7700.38	
36	010603003004	钢管柱	1. 钢材品种、规格：200*200*6.3镀锌方管 2. 油漆：银灰色漆	t	11.404	7168.01	81743.99	
37	010604001004	钢梁	1. 钢材品种、规格：300*300*8镀锌方管、100*200*2.5镀锌方管、150*300*6镀锌方管、100*100*3镀锌方管 2. 油漆：银灰色漆	t	35.789	7258.73	259782.69	
38	011303001007	采光天棚	1. 面层材料品种、规格：6+1.14PCB+6夹胶钢化玻璃 2. 玻璃爪固定耐候密封胶	m2	773.61	439.02	339630.26	
39	011303001008	屋面板	1. 面层材料品种、规格：2.0异型镀锌钢板 2. 油漆：银灰色漆	m2	677.87	131.65	89241.59	
		【风雨连廊二】分部小计					912961.96	
		风雨连廊三					597024.17	
40	040303001007	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	8.28	673.14	5573.60	
41	040303002009	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25	m3	15.98	688.68	11005.11	
42	040901001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：三级钢 Φ12-16	t	0.686	5207.57	3572.39	
43	040901001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：箍筋 Φ10mm以内	t	0.15	6145.48	921.82	
44	040101003007	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土	m3	154.18	8.11	1250.40	
本页小计							852699.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目一风雨连廊配套工程

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
45	040103001007	回填方	1. 填方材料品种：一、二类土	m3	129.35	18.60	2405.91	
46	040103002007	余方弃置	1. 运距：投标方自行考虑	m3	24.84	19.60	486.86	
47	041001002005	拆除人行道	1. 材质：花岗岩 2. 厚度：8cm 3. 运距：投标方自行考虑	m2	212	5.85	1240.20	
48	040204002009	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：500*500*50烧面芝麻灰花岗岩 2. 砂浆：30mm1：3干硬性水泥砂浆	m2	212	197.78	41929.36	
49	040204003005	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：20cm	m2	212	147.01	31166.12	
50	040202015005	水泥稳定碎（砾）石	1. 水泥含量：水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 厚度：200mm 3. 人行道整形碾压	m2	212	57.20	12126.40	
51	040901009005	预埋铁件	1. 材料种类：铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.774	8244.52	6381.26	
52	010603003005	钢管柱	1. 钢材品种、规格：200*200*6.3镀锌方管 2. 油漆：银灰色漆	t	9.444	7168.01	67694.69	
53	010604001005	钢梁	1. 钢材品种、规格：300*300*8镀锌方管、100*200*2.5镀锌方管、150*300*6镀锌方管、100*100*3镀锌方管 2. 油漆：银灰色漆	t	21.232	7258.73	154117.36	
54	011303001009	采光天棚	1. 面层材料品种、规格：6+1.14PCB+6夹胶钢化玻璃 2. 玻璃爪固定耐候密封胶	m2	415.37	439.02	182355.74	
55	011303001010	屋面板	1. 面层材料品种、规格：2.0异型镀锌钢板 2. 油漆：银灰色漆	m2	568.15	131.65	74796.95	
本页小计							574700.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		【风雨连廊三】分部小计					597024.17	
		广告灯箱					3118.23	
56	040303001004	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	0.08	673.14	53.85	
57	040303002007	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.25	688.68	172.17	
58	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:2mm镀锌钢板 2. 油漆:氟碳漆	m2	5.5	150.85	829.68	
59	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:8mm透明钢化玻璃 2. 压条材料种类、规格:铝合金管 30*20*3	m2	2.1	245.42	515.38	
60	040101003004	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	1.76	8.11	14.27	
61	040103001004	回填方	1. 填方材料品种:一、二类土	m3	1.42	18.60	26.41	
62	040103002004	余方弃置	1. 运距:投标方自行考虑	m3	0.33	19.60	6.47	
63	040205007006	接电	1. 接电	项	1	1500.00	1500.00	
		【广告灯箱】分部小计					3118.23	
		栏杆					90000.00	
64	040205007003	成品不锈钢铁马	1. 成品不锈钢铁马2000*1200mm	个	500	180.00	90000.00	
		【栏杆】分部小计					90000	
		砼防撞墩					2200.00	
65	040205007007	成品水泥防撞墩2000x800	1. 成品水泥防撞墩2000x800	个	10	220.00	2200.00	
		【砼防撞墩】分部小计					2200	
		闸门					6320.00	
66	040205007004	直杆道闸机(杆长6m)	1. 直杆道闸机(杆长6m)	套	4	1580.00	6320.00	
		【闸门】分部小计					6320	
		车挡					135378.00	
本页小计							101638.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目一风雨连廊配套工程

标段:

第 7 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目一风雨连廊配套工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	25843.28	25843.28
1.1.1	041101001001	墙面脚手架	1. 墙高:单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	m2	3365.01	7.68	25843.28
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	围尼龙编制布		项	1		
1.4	1.4	桥梁支架		项	1		
1.5	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.6	1.6	施工围挡照明		项	1		
1.7	1.7	独立安全防护挡板		项	1		
1.8	1.8	吊装设备基础		项	1		
2		措施其他项目					
2.1	2.7	围堰工程		项	1		
2.2	2.8	模板工程		项	1	20645.38	20645.38
2.2.1	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:混凝土基础垫层 木模	m2	67.5	45.8	3091.5
2.2.2	041102002001	基础模板	1. 构件类型:基础模板	m2	210.6	53.97	11366.08
2.2.3	041102019001	防撞护栏模板	1. 构件类型:现浇混凝土模板制作、安装 防撞护栏	m2	60	103.13	6187.8
2.3	2.9	井点降水工程		项	1		
2.4	2.10	施工护栏		项	1		
2.5	2.11	监测量控工程		项	1		
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		
2	暂估价		
2.1	材料暂估价	—	
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
5	预算包干费	23427.50	
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	23427.50	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目一风雨连廊配套工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	材料					
1	01000001	型钢	综合	kg	273.97	3.68
2	01010030	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.87	3939.94
3	01010125@1	三级钢	Φ12-16	t	1.82	3983.26
4	01290001	钢板	综合	t	0.31	3868.02
5	01290180	钢板	15以内	kg	1326.48	3.74
6	01290215@1	镀锌钢板	2mm	m2	6.27	68.51
7	01510020	铝合金型材	155系列	kg	8.65	19.67
8	02270070	土工布		m2	6.14	5.10
9	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	14.65	437.92
10	04070045	石屑		m3	150.15	113.02
11	05030060	板枋材	综合	m3	1.87	1759.22
12	06050001@1	钢化玻璃	8	m2	2.21	107.94
13	06090010@1	6+1.14PCB+6夹胶钢化玻璃		m2	1461.96	189.00
14	17070040	热轧无缝钢管	D63.5×5	kg	332.52	5.26
15	34110010	水		m3	72.13	3.56
16	8021902	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C15	m3	21.38	491.21
17	8021904	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m3	151.53	514.09
18	8021905@1	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m3	7.11	527.06
	机械					
1	99450670	汽油	(机械用) 国III93#	kg	39.70	7.58
2	99450680	柴油	(机械用) 0#	kg	2107.82	6.26
3	99450700	电	(机械用)	kw·h	7831.18	0.66
	主材					
1	01290480@1	2.0异型镀锌钢板		m2	1580.13	65.00
2	08000005@1	500*500*50烧面芝麻灰花岗岩		m2	550.80	158.91
3	1107021	热熔标线涂料		kg	403.13	5.50
4	1111641	底漆		kg	14.06	9.60
5	3300001	反光材料	(玻璃珠)	kg	27.47	2.45
6	33010088@1	镀锌方管		t	67.84	5563.82
7	33010365@1	镀锌方管		t	24.06	5563.82
8	80030280	水泥石屑(碎石)混合料		m3	110.16	

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目一风雨连廊配套工程-绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		4666.75	
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		313.96	
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		145.35	
2.2	其他措施费	其他措施费		168.61	
3	其他项目	其他项目合计		87.21	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		87.21	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		5067.92	
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	456.11	—
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		5524.03	
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		1108.96	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程-绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

措施项目费汇总表

工程名称：城际轨道东莞西站站前广场及配套设施建设项目—风雨连廊配套工程—绿化工程 标段：

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	外墙立体绿化综合脚手架	项			
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡	项			
1.3	施工围挡照明	项			
1.4	施工便道	项			
1.5	样板引路	项			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	10	145.35
2	措施其他项目				
粤050405010001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0	
050405002001	夜间施工增加费	项		20	
粤050405009001	赶工措施费	项	RGF+JXF	11.6	168.61
050405006001	反季节栽植影响措施	项			
QTFY00000001	其他费用	项			
2.6	二次水平运输	项			
2.7	垂直运输	项			
2.8	坡地脚手架	项			
2.9	树木保护	项			
3.10	大型机械设备进出场及安拆	项			
	合计				313.96

